
I. Základní ustanovení

 

Tyto Všeobecné obchodní podmínky (dále jen „VOP”) upravují vztahy mezi kupujícím a 
prodávajícím v oblasti prodeje zboží.

Prodávající 

• Lékárna Selma, s.r.o. se sídlem Masarykovo náměstí 4/31, Odry,  zapsaná v 
Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 67309. 

Kupující 

Právní vztahy prodávajícího s koncovým uživatelem, výslovně neupravené těmito VOP se řídí 
příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, jakož i předpisy 
souvisejícími. 

Individuální smlouva s kupujícím je nadřazena Obchodním podmínkám. 

Kupující si je vědom, že mu koupí produktů, jež jsou v obchodní nabídce prodávajícího, nevznikají 
žádná práva na používání registrovaných značek, obchodních názvů, firemních log či patentů 
prodávajícího nebo dalších firem, není-li v konkrétním případě zvláštní smlouvou sjednáno jinak. 

 

II. Bezpečnost a ochrana osobních údajů

 

Prodávající prohlašuje, že veškeré osobní údaje jsou důvěrné, budou použity pouze k uskutečnění 
plnění smlouvy s kupujícím a nebudou jinak zveřejněny, poskytnuty třetí osobě apod. s výjimkou 
situace související s distribucí či platebním stykem týkajícího se objednaného zboží (sdělení jména 
a adresy dodání).

 Ochrana osobních údajů je definováná zvlášť viz. GDPR

III. Prodejní cena, platnost cen

 

Prodávající si vyhrazuje právo změny cen i v průběhu dne bez předchozího upozornění. V on-line e-
shopu jsou vždy aktuální a platné ceny.

Ceny jsou uvedeny v Kč. U zboží, které je označeno symbolem AKCE je garantována CENA pouze 
do vyprodání zásob a prodávající si v tomto případě vyhrazuje právo na změnu ceny.

V případě, že se změní cena u zboží nebo dojde k vyprodání, má e-shop právo objednávku 



stornovat.

Prodávající si vyhrazuje právo změny cen zboží bez předchozího upozornění. Speciální akce platí 
jen do vyprodání zásob, není-li u popisu zboží uvedeno jinak.

Případné slevy z ceny zboží poskytnuté prodávajícím kupujícímu nelze vzájemně kombinovat.

 

IV. Objednávání (rezervace zboží)

 

Pro objednání (rezervaci) zboží kupující vyplní formulář umístěný na webovách stránkách 
www.kapesnikyroyale, ujistí se, že zadal správné údaje a odešle jej pomocí tlačítka "odeslat 
objednávku" , "koupit" 
Prodávající následně posílá tzv. rekaputulaci objednávky, zaslání rekapitulace objednávky ještě není 
ze strany prodávající považována za uzavření kupní smlouvy. K uzavření kupní smlouvy mezi 
prodávajícím a kupujícím dochází v momentě, kdy prodávající zašle elektronickou poštou na adresu 
kupujícího informaci ve znění - Potvrzení objednávky - objednávka č. ...... je právě vyřizována.
Při rezervaci dochází k uzavření kupní smlouvy na pobočce při převzetí a zaplacení zboží.

 

Klient může zboží objednávat prostřednictvím internetového obchodu na adrese 
www.kapesnikyroyale.cz  24 hodin denně, 7 dní v týdnu.

 

V. Způsob dodání a platební podmínky

 

Způsob dodání:

• Zboží je zasíláno zásilkovou službou WEDO či Zásilkovnou 
• Cena poštovného a balného v ČR je v případě doručení na adresu přepravcem Zásilkovna 

nebo WEDO 99,- Kč, v případě přepravy na odběrné místo zásilkovny 75,- Kč.
• Zboží je odesláno po úplném zaplacením kupní ceny a ceny za přepravu.

Zboží zůstává do úplného zaplacení majetkem prodávajícího. Vlastnictví k prodávaným 
věcem přechází na kupujícího zaplacením zboží a připsáním kupní ceny na účet. 

Platební podmínky:

http://www.kapesnikyroyale.cz/


 Cenu zboží a případné poštovné dle kupní smlouvy může kupující uhradit prodávajícímu 
následujícími způsoby:

• v hotovosti, platební kartou či poukázkami na pobočce prodávajícího při vyzvednutí zboží; 
• převodem na účet 2301137181/2010 vedený u Fio Banka, a.s. 
• platební bránou GP webpay 

 

VI. Dodací podmínky

 

Zboží je kupujícímu zasíláno přepravní službou WEDO a Zásilkovnou. Objednávky odesíláme 
zpravidla do dvou pracovních dnů. Není-li zboží na skladě, objednávku zasíláme v den doručení 
dodavatelem. Přepravce garantuje doručení zásilky kamkoliv do ČR do 48 hodin. Zboží objednané 
v sobotu, neděli nebo ve svátek zasíláme následující pracovní den. Doba dodání se počítá ode dne 
expedice, o které budete informováni e-mailem v okamžiku vyskladnění zásilky a předání balíku 
dopravci.

 

Kupující je povinen bezprostředně při dodání překontrolovat spolu s dopravcem stav zásilky (počet 
balíků, neporušenost pásky s firemním logem, poškození krabice ) podle přiloženého přepravního 
listu a odmítnout převzetí neúplné nebo poškozené zásilky.

 

Neúplnou nebo poškozenou zásilku je nutno neprodleně oznámit emailem na adresu 
info@kapesnikyroyale.cz  , sepsat s dopravcem škodní protokol a ten do 24 hodin zaslat emailem 
prodávajícímu. Pokud je kupujícím převzetí zásilky stvrzeno podpisem v dokladech dopravce, na 
dodatečné neúplnosti nebo poškození dodávky není žádný nárok.

 
K reklamaci je nutné předložit kopii faktury a doklad o dodání a zaplacení zboží, jehož vady jsou 
reklamovány.

 

VII. Odstoupení od smlouvy

 

V souladu se Občanským zákoníkem má kupující právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů od 
převzetí zboží.

 Reklamační řád:

mailto:info@kapesnikyroyale.cz


• Kupující má možnost vrátit celou zásilku, která je úplná a nepoškozená. Může tak 
učinit bez udání důvodu do 14 dnů po obdržení zboží. Kupující vrátí zboží i s 
fakturou, která bude stornována. 

• Část zásilky, kterou kupující objednal omylem, má možnost vrátit taktéž do 14 dnů 
na adresu odesílatele. Kupující zaplatí celou fakturovanou částku a peníze za vrácené 
zboží mu budou poslány obratem po vyřízení reklamace, nejpozději však do 14 dnů, 
převodem na účet. Hotovost či úhradu složenkou poskytnout nelze. 

• Pokud kupující u dodaného výrobku poruší originální obal, není možné takové zboží 
prodávajícímu vrátit – prodávající z hygienických a bezpečnostních důvodů na zboží 
s porušeným originálním obalem pohlíží jako na zboží dále nepoužitelné. 

• Všechny zásilky jsou pojištěny a dopravce za zboží ručí. Při dodání zásilku 
překontrolujte před dopravcem a v případě poškození obalu zásilky ihned s 
dopravcem sepište protokol o poškození a zásilku nepřebírejte. 

• V případě, že chcete odstoupit od své objednávky a zboží vrátit, prosím  kontaktujte 
prodávajícího na adrese info@kapesnikyroyale.cz. Je nutné uvést Vaše jméno, číslo 
objednávky, název a množství vracených položek a datum.

 

VIII. Mimosoudní řešení sporů

 

V případě vzniku sporu mezi uživatelem, který je spotřebitelem ve smyslu § 419 občanského 
zákoníku, a Provozovatelem, vyplývajícího z užívání Portálu, je Uživatel oprávněn podat návrh na 
mimosoudní řešení sporu k České obchodní inspekci za účelem uzavření dohody s Provozovatelem, 
prostřednictvím kontaktních údajů dostupných na internetových stránkách www.coi.cz. Podání 
návrhu i následná účast při mimosoudním řešení sporu je pro Uživatele zdarma, přičemž veškeré 
případné náklady vzniklé v souvislosti s mimosoudním řešením sporu nese každá strana samostatně. 
Pro Uživatele je volba mimosoudního řešení sporu dobrovolná.

 

Vztah mezi provozovatelem a uživatelem nebo Obchodníkem se řídí těmito podmínkami a právními 
předpisy České republiky, zejména zákonem  č. 89/2012 Sb., Novým občanským zákoníkem. V 
případě, že by některé ustanovení těchto Podmínek bylo z jakýchkoliv důvodů neplatné, 
nezpůsobuje tato skutečnost neplatnost nebo neúčinnost ostatních částí podmínek.

 

Pro účely jakékoli komunikace s provozovatelem je uživatel povinen použít kontaktní údaje, 
uvedené na stránce http://www.  k  apesnikyroyale.cz   Tyto podmínky jsou uživatelům i Obchodníkům 
poskytnuty v textové podobě ve smyslu § 1819 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

mailto:info@kapesnikyroyale.cz
https://www.lekarnaave.cz/kontakt


 

IX. Závěrečná ustanovení

 

Tyto všeobecné obchodní podmínky jsou platné a účinné dnem 1.6.2022. a ruší veškeré předchozí 
ustanovení a zvyklosti. Prodávající si vyhrazuje právo změnit tyto Všeobecné obchodní podmínky 
bez předchozího upozornění.

Doprava a platba

1. WEDO – Doručení do ČR 99,- Kč 
2. Zásilkovna – doručení na adresu 99,- Kč 
3. Zásilkovna 75,- Kč 


